
Releimiė, Raraliauciuje 
о8 Niarninta išbūbama, 
faštoj, ant bile fofio Rufto 
apfieliūtas, fu Rufpinins 
geiė ant Bertaino Meti 
5 Sgr, abı 50 H, 

‚Rclgimiä 
Aypfakyınü ŽAatimai i Res 
leimi fažtoj vo 2 Sar. uj 
fona, fmulfeis - Ragtaiė 
ißdrufamota Gile. ©соя 
matas rei Gen atrafytis 

Bergplag (arba 
Schiefen Brty) AA 2, 

Karaliaucgiaus Broliamė Pietuvininfams Šinės parnepąs. 
  Nro. G. Maralinucgiuje, 11, Tebruariju, 1579. 
    

Nebelbienėje Seffagėjime, 
Emang. Su. 8, 4—15. Grom. 2, Ror. 11, 19 ifi 12, 9. 

Dievo Zobzio Galybe. 
Gif6 fu Zodziu fawüju 
Bas mus, manė Miefpatie, 
Taš mus Pelių faurūjų 
Dangun mis te webie! 

„Sėjėjas išėjo, fab įėtu famo Geflą!" aš Gitas 
Bėjėjaš, tai žinote, tai muja ABicbpatė aufžtap pažlos 
mintafiš ant Amžiai Amjiü, Taš jau iš Minžiū prie 
Diemo bumo ir prie jo ра 8 1Н # Amjit Amzius; 
tai taš, per furė mifi Daiftai, Dangus ir Žeme ir wiflab, 
fa8 tüfe pra, {utwerti, o furjai ir Dabar bar wifug 
Daiftus neßa jamo galincziūju Šobžiu: Tafai pats 
bubamš amžinafis Tėmo Žodis išleido gywgje Daugijs 
faję išganancęje Setlg, tai efti fawo Žodi i bie 
bnaję, žumancioję Žmoniū Giminę. D tai jau nufis 
bame i5 Pradžios Žmonii Giminės, jau Rojaus Darje, 
D it potam per jamo Gmentūfius Brarafus ## Eol 20> 
biš paftojo Runu ir gymeno tarp mujū ir mum8 iß- 
reißfe fawo Szlowe, Sılowe faip miengimufiojo Gus 
nauš i5 Tėmo pilną Malonės ir Tiefės. Ale Ir pas 
Šėmą pargryjęs jiš Šmoniū Giminę ne palifo be 
Žodžio. 918 faip procningafiė Sėjėjas famo Tarnama, 
furiuš 8 fawo Darbe palifo, užbame eiti £ wifjg 
Swietg ir Ewangelijg apfafpti nė mieno Swieto 
Rražto ifi fito # Г 8 ра wel pareijęė, mijam 
Gutmėrimui Galą pabarpti, Swietg fudyti ir Gamū- 
fius, Arpirftüfius ir JBrinfthfius t famo amžinūfius 
Sywenimus fuwalyti, Ant iro Balėpimo guldofi Darz 
ba8 Bodzio Apfakymo Bažnpogiūje ir Gurinfimūje; 
Egiuilėje ir frifkegionipfėje Namūje; S6fiuntimas Gmen= 
tojo Mato, o ir Sknepiojimas Šmangelijos tarp Ta= 
gonū pet Bafiuntinyjtės Urėbą. Tai mujū brangiojo 
Gėjėjo Darbas. 

Ale mes toliauš Elaujiam: faš Gėfia? Tai jo 
bangišfaft8 gymafis išgnptingafis ir mišgalingajiš Zobis, 
Mes Gita Žodi tofiaiš Glomnais Wardais mabinam, 
fabangi tajai pra Atgarjėjims ir [pg Sfaijtumas paties 

  

  

to Žodžio, per Furi Swieta8 futwerta® pra Ir apie furi 
jafpta: jam falbant ftojaš ir jam prifafant gatoma. 
MBiešpatė patjai prilpgin famo Žodi Sėflai, nėja jis 
taijei ir бар Iygus. Tift ifigiurėf fofe Gėfielę, 
ji menfa, maža, 0 Nišmanafis 1е тай ix powmijam 
per Riefą [aifo, ale famo Wietoj ir jawo Gžieju ji 
prabeba gpma paltoti, Diegą, Szafniū ir Lapeliü Teifti, 
o galiauš it meilingė Sicdü ir Žegnenės pilno Mai: 
fiau8 neßti, ‘ 

Taip eit ir ju Diemo Zodziu. N'išmanantiejie 
jė paniefin, ale nufidymytina, fofė 168 galingas ir iß- 
ganptingaš! Taš gal iß filpnü ir wargingü 3Zwejü 
Wießpacziui Apaßtalü padaryti ir nelabaji Saulę + 
nobažnąji Bomilą pamverfti. Ogi ir. fief muja mieluji 
Sfaitytojü yra per Granguji Diemo Žodi {6 Giedningu 
Griefū Merginiū išganytingais Diavo YRaifais baftoję. 
Bet cze rafi felintafis Haufia: fobėl ŠvDig me mijur o 
108% galingas it Šegnonės pilnas iffirobę8 ? Tobėl, | 
fabangi ir geriaufioji Gėfla fitaip ne gal MBaifiū 
atnebti, faip tift ant geros Dirmės puldama. +D tofia 
gera Dirwa tur Žmogaus Egirbis Buti. Sofa Wieß- 
patie8 amzin8 Dawads. Kur Fofie Namai ю Bafas 
jauš ne werti ir fur jo Z00iš ne priimamė, ce jo 
Baflai tur atfoti ir Dulfes nū fawo Rojū nufifratpti, 
Mart, 10, 12. 

GiF6 famo reifßf Galybę 
Macniaufias Pariygų, 
©уёопо augi Driutybę, 
Zremf Sivietą gunbanti, 

Amen, 

Kumberlanbė. 

Jus žinote, fab Mete 1866 tarp Эке ben 
mufi Raraš bumo, furiame Yftreikißkis Giecorins 
norėjo mujū Raralių po famim pamerfi. Bannomes 
tißfi8 Karalius ėjo ju DtveitiBfiu 6 Wieno, 8 tape 
pergalėtaš ir prapulbė įamo 3emę, futi prie Druja 
Karalpjiės priglaujia tape. De feney pafimire Dumejiė 
Hannowerißfis Karalius Surgis, Sunų Grnft palif. 
bamė, furjai ne [епер tą MBurbą prieme, Greifia В 
Kumberland. Szitas Wardas yra епа о, fabangi
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an8 Rannomeribfis Brincad yra podraug i5 Englenderiü 
faraliBfojėė Giminės files. Rab Вна8 Ereikis 15 
Rumberlaub tieftog pajafptu: ak apfiimu nū Hanno- 
merigf08 Raralnjtės atfijafpti, tap jis gautu 5 Brufijos 
Rajiū 16 Milijoni Doreliū išmofėta, fEurius mujū Ra= 
ralyfte £ Bafamonę, arba i Užftata ėmufi, ibant Rums 
berlanb8 tüfius prie6 muš neprietelišfay ne martotu 
ir ju tais Biningais Karą prieš mus ne feltu arba 

muš nepafajūtu.  Yle Rumberfanbė jafo: až famo 

Karalyfte už 16 Milijonė ne parbūfiu.  Tobėl jis 
anuš Biningus ne gaun, 0 Gannomerio Raralyjtę teip 
jau ne. 

Je babar c56 ranbaš bar Bor8 Dalnfi, furie Gei- 

" tungom8 baug Nakymu, Sfaityfojamė baug Sfaityma 
pabato.  Birmjaujep 1а8. Szita8g Ereifi8 Kumbers 
Tan b6 pra Denemarfio Naraliaus Duftert Wardu Tyra 
webes It he fenen Swobbg turejes, Brie tö8 Swod- 
608, о it o 108 yın Sufibuntamojims Hannowerio 
Zemej pafıdares, Furfat miją Proce pafıdaro Brincui 
Kumberland BPiningu fudeti ir wijofio Džiaugimo 
pabarpti. Bet mufü Raralyfte&8 Myriaufybe tai if- 
tyrufi budama, рга ВНа Biningė NRanfiu užbraubufi, 
o faš Brincui Aumberlanbd Biningė venfa, taš Fora: 
wojam8, AÄle ant L tro ne toli no Gannomerio 
3Zeme8 gul Mefelijoje Яна ВЙ Braungmeią, 
žurioš Kunigaiibti£ įnu fen8 ir be Waifü yra | 
faip vofūjama, gel“ weifen В Bio Amžiaus а!ОГа 
woti. - Szito | 
Gentiš i5 Welfu Giva GOmelfu Giminės pra ans Er- 
cifis Rumberlanb. Tad Dabar tofūja, po Braun 
Bimeigiklio Kunigaifgczio Balmės aną jo Žemutę Га 
metęš. Vilė Tab 8 fu mujū Giecoriumi Gufipyfime 
atba NRejanboroje pafilieft tap jis ir Braunfweigifkaje 
Greifpftę ne galės igauti, Pabangi mujū Giecorius, bus 
bamė wijos Mofietijės Giecornftės Wießpats, ne gal 
prieš jė inivtujė Neprietelė fam Raimpnu ififlatytt. 

furiai, 

  

Lietuwininfü Diputacijonė Berlyne. 
ß bumau miflijęš, fab apie Bitą Diputacijoną jau 

gana buš palafota, it fab tobėl apie tą Dalyka niefo 
Daugiauė i Releimi man ne reif8 iftatpbinti. Ale Rona 
Runig8 @logau iß Rlaipėbės, furė fu Bitu Diputas 
Cijonu drauge buweš ir rades, fab Releimis pajafobamė 
tifrą Šinę ne turėję, nor оф €32 Ne geran pajafota, 
fefanczioj Gromatoj, furę 8 man Gen atfiunte, Mas 
žumą attaijpti: 

MNAufßtay pagarbinta8g Ron? Proofeffor! 

Kaip jau per wiena8 ir Fitaš Geitungas nufidame, 
taipo ir Jus mieliemfiem8 Lietuwrninkams (amo @ай е 
apie Apfilaniymg Liertumininfü Deputacijono Berlyne 

  
оЩО Grciho - artymjaufiati8 \ 

  

Zinid8 ратпейе!. Bet fabangi, tifrap Ве Jufü Šinos 
jimo, Bitame Yufü Braneßime Gen ir ten рта 
tanbafi, tap meš Sus Birdingay melbgam, įefantė 
trumpą Šgguloymą Keleimije nudrufamobinti. 

1. о08 Tieja, ang mujū Deputacijoną Užmaniu, 
ne wifi Lietumininfai taip greitap tam Apfiėmimui pri= 
tarti norėjo, fabangi Rietumininfė, ра matydams, 

fof8 paniefintė Žmogus čias, ne taip meif iBfidrpft!, 

aufžtą: jam primelitąų Garbę pafijaminti  Briegtam 
teifėjo ir jau pirm Sgfeliamimo gerą Dali Biningė 
parupinti. Zaipo nufibame, fab WießpatZ Giecorus 
В Berlpno ipfeliamo, pirmneng meš juffubti galėjom 
Deputacijoną išfiujti. — Tacgau apie Sufipriešis 
įimuš, Gujigincgijimus ben MBaibus, furie, faip 
Sumė apjafyta yra, ВНа Relionės UApliėmima & Berz 
Ipną futrifinę ir užgaikuę arba galiaufep bar pa= 
fiaufog Adynoj beweif + Miefa yamerte Gutu, apte 
tai nep mwienė, furš apie Bitą Įmarbuji Daifią В Szir» 
biė8 vupinę, tifray niefo nė žino. Todel 

2, it Runigė Iufjaš ne юНа Waidü del & Bers 
Ipną Drauge me feliamo, bet bel to, fabangi jam 
anoję Dienoje ne galima bumo, ant ilgefnio - Gzefo 
fawo Namišfius mienus palifti. Tobel jiš fu Britas 
ча НЫ Runigė 18 Lietuwds, furie taipojau mija 
Brocę bep fawo Maldas prie mujė Apfiemimo pri= 

L bėję bumo, ji Kunigu Glogau, jao Drangu, įulygo, 
fao 3 jo MBietoj Drauge feliawo. ; 

3, Brolei, furie Draugyfiej Kunigo Glogay Mers 
' gaite8‘ palyd&jo, bumo Ufininfė Bioneitis & Ben- 

bifū, Klaipėdos Parapijos, Butieraitis В VaBoyblu, 

ЭВрий — Barapijos, bep Benneriš iß Mautmpos, 
Gaugi Aarapijės. Brolis Sebeliš ne bumo Drauge 
feliamę8, taip Releimis rapo, - 

4, Pirmneng mujė Deputacijonui į Berlnną 16а 
feliamuš, paflaujem те8 ten ju Gromata prie Dber= 
Bofmargalio, bau galima buję, prie MBiepatiės Gieco= 
tau8 prieiti. Bet fabangi Kalėbi SzwenteS jau arti 
bumo it Arfilėpimės ant mujū Gromatės užtrufo, tan 
apfiėmem, ir be fofio Arfilėpimo feubrey feliauti.  Grei= 
tap tape Brolei ir mijos Mergaites ant Utarninfo, 
17, Decemberio pafteloti. Miflab bumo gatama; tan 
parėjo Subatoj, 14. Decemberi, todel Deputacijonui 
bar ne išfeliamuė, anė įulauftafiš Atfilėpimas 1В Ber= 
Ipno, Eurame Dberbofmargalė rage, Га Miekpats Gies 

coruš 1В minėto Sam žabėtojo Meilės Ißrodimo Bir= 
dingay pafibgaugęs ir tift del tolimojėš Kelionės Ziemds 
Gzieje meifiaus welituė, minčtąji Deputacijoną fefan= 
czoį TBafaroj Raralaucguje priimti, fur 918 ant bibgojo 
Manėmetio atfeliaujęė. Rabangi, Юар jau  jafom, 
miflab gatama ir paftefota bumo, tap  meš iß tofid8 
bibep meilingės Gbomatės gang PBaraginimo gamom, 
jau ilgiauš ne užtrufti: — Todėl ir tai ne tropyj,
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buf anoj Gromatoj rašytą bumę, fado Deputacijons i 
Berlyną minau ne feliautu. Raip meš toft Uždraus 
bimą fFaitę, butumbim galėję ipfidrpjti, taczau famam 
MWießpaczui Giecorui artintis! 

5. % Berlyną nufeliamuš, ne to mijaš Deputa= 
cijonė, Bet tift Runigs Glogau mwiens paš aufžcgiaufiji 
Ramarponi nuėjo, įam aną jo patiėš raßytaje Gros 
matą parobibamš, it melbe jo, fab jiš rupintu, idant 

Deputacijonė Faip meifiauje> prie Wießpaties Gieco- 
rauš prieiti gautu.  Balinfjminantė Atfilepimg Kunigs 
Glogau nū jo tobė ne gamo, fabangi mijaš Gžejaš 

Biebpatiės Giecoraus per ta8 Dienas fitaiš veifalin= 
gaiš Darbaiš apftatptas bumo, Todel liepe ji8 fu 
Ranttumu laufii it pafižadėjo pagal jamo Ęgalėjimą 
tupinti, 

6. Jr pas Bona Zelbmargalė Gromą Moltfi pirm 
LPriejimo prie Giecorauš ne Mijas Deputacijonė, bet 
tift Runigė Glogau ju а18 trimiš minčtaijeiš Bros 
[с!8 iB Rlaipėbės bey Szilokarczemös8 Rreizo aplilanfe, 
idant jam Wardan fitüjü Dekawone uz tat praneßtu, 
fab ji8 dabar jau treti Rartą apfiemes, anüdwiejü 
Kreizü DWietininku bey Užtarėju Giecorpjtės Saime 
buti. D ta8 Apfilanfymas8 prie Bono Moltfio jan 
pirm YBfeliamimo В Rama ni mujū fußneketas ir 
Broliamė prie Szirdie8 pridėtas bumo. Samo De: 

famonę iBtarę pridėjo Brolei robš ir Maldele, taczau 
ne, idant Dons Moltfiš jiems Relią pas Wießpati 
Giecoru taijptu, bet tab jis jū Priejimg pajfubint 

gelbetu. Sr ji8 jamo Užtarimą  meilingap pažabėjo. 
Sacgau fažin bau to but reifėję; nėja bar tą paczę 
Dieną jau gamo Runigė Glogau Grymatą nı Wieß- 
patiėė Giecorauš myrianfio Ramarponio, furoj įafpta 

bumo, fab Wießpat8 Giecorus Deputacijong Nedel- 
benej fetmirto Albmento meilingan priimti nori8. 

7. Toliauš: Deputacijonė ne bu, bet tift wieng 
Rart' prie Miebpatiės Giecoraus apfilantnti gawo Ir 
fu Sūmi bep Io aufkßcziaufeje Zupone Giecorene 
tofiu8 118 Bertainius Adynds juftfalbėti. Zen Mer- 

gaiteš ir pirmąjė Perfmą andė pirmame Laißfe Ke- 
Ieiojo Bio Meto nubrufamotojėš Biejmelės ne pa= 

bainojo, bet pagal Balją pažiftamojės Giejmėš: 
„Šautimė pirmė mano t’eft Diefa“ pagiebojo. Prieg- 

tam gamo jūš ten Dar ir tretiji Bertffmą iß Biejmės: 

"al TPrarake“ famo garfiugaiš Baljaiš pranešti. 
а Rerfgmeli „Bilnos Mantos“ 16 Giejmės: „VF, 

Ž tojas (Bialmi Knpgoje Num. 155) giebojo Der“ 

gaiteš Baloczuje mujū Karaluno.  Galiaujen 

8. Miežpatiės Giecoraus Bafmeifinimo Žobgei tie 

bumo: „3uš norėjot Mane matyti, Facgeig Ne 
norėjau ju tolima Relione jus apjuntinti; 

bDzaugiis, fad atejot!“ Bet atfijžiramė tave 
iš: „Tangi babar matot, faip Ap pafidžaugiau, jog   

Mano MBelijimo ne atbojot! Ва Е fu Boni Dievu!“ 
Todel tie Zodzet, furus Releimis pribėjo prie pit> 
mujū Giecoran8 ZŽobziū „ale Faczeig Yus ir prieß 
Mano Balę Gen atfeliamote“, tie Wießpaties Cie- 
coriauš n'iera falbčti. 

Klaipėdoje, 31. Yanuariju 1879. 

X. Glogau, Sufjas, 
Runigė. Runigė. 

Wifokia trumpa Žinia. 
— Эй NirBtas Bifmarfis pra Gromatą IB 

famo Biliės Friedrichsruhe mwijomė MBolietijos Wal- 

bziom8 nuraBęš, fab teifiant apmaftpti, faip galima 
butu Brefę už Gabenimą Reliaujancjiuja Faip ir wifü 
Tamorū ant Gelzfeliū iš Tifro fjudamwadyti. Ant wieno 
Gelžfelio Bita brangejne, ant fito pigejne, ant bar fito 
it labap brangi, faip Rupcgiams furie Gelžfelius pali 
Subamobinę pamegfta.  Suf ant Puftū pra Gabenimū 
ELrefia aßtrey nufprefta, Szaftjü Breke u} Waziawimus ° 
teipojau per Gizetja pagal Takffa ftatytg, o ir baug 
fitü tam Iygiü Dalyfü. Taygi galima bufent ir Prefe 
už Gabenimus ant Gelžfeliū Iyg teipojau fubamadpti, 

— 96 8 pajafojama, fab Miefininfą Ar 
noltą jam Naktyj nū 19. ant 20tojo, tat efti nū 
šmentės Diends ant Ranebėlio Namūn einant Raz- 
baininfė ujpüles ir jam fu dideliu Peilių Raflą per= 
bduręė. Manbing Bitaš Biebnafis jau bus pafimiręs. 

Bet fita Šinia apie tą patė Dalyfą teipo pajafoj. 
Wienoj Gafthuzej, „Motišfafiė Giecoriuš“ („Der 
deutfhe Raifer“) mabinamoj, Szwenta Diena ЯВатате 
fetuvi Mefininfai Rortomis pafilinfjmino. Brie fito Stalo 
tam patim Gzieje Unberaficierai fitofiu Bubu butent 
Domyno zaizdami Gziefg praleibo.  Mejininfai ir tie 
Unberaficierai pradėjo fit8 fitą angpti 1018 Daugiaus, 
galiaufiep bartiš, it faip Mefininfai i Gafpados @- 
ftojo wien8 ip jū mieng Unberaficiera wofišfan „Up“, 
tai fietumišfay „Bezdgienfą“ wadino, taš В to [aban 
inirBęš pažofo nū [amo Sztule8 ir Melininfui ifi ant 
Ulycziö8 paffuy ėjo, ale tūjaus pafimifinjes atgal gryžo 
it iš Rarcgiamos divelt ftatini Peilt ėmęs Mel Mefi- 
ninfui paffup bėgo, ji pavijo @ wienam Afies Mirk- 
fnyje jam tą Didijė Peilt iß Užpafalio per Raflą pers 
burė, Szaufdam8 it pomijam fruminaš jiš bar norėjo 
bėgti, ale Gyloš netefeš jiš ant Žemės parpūlė ir ne 
galėjo tolpu eiti, jo Draugai Й taip gulinti ir maitos 
jant palifo. Monė Anfaris Szlaje8 i5 „MBofiecgiu 
Giecoriauš“ atfigabenęė aną Biednajė jau be Sąmonės 
čianti ant tū uždėjo it jE € {o Namus nugabeno. 

Panedelyj po Bieti Gymajtis пй jo atftojo it jo ati 
bep penfi Kubiliai jam Aprupintoji prapulbe. Bet
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fHaujiant, fa8 t08 bjaurios Nazbajyjtės falta8? tap mes 
turim  įafpti: nelemtafiė Brangwynas, Bono Diemo 
Užmirgimas ir mentės Diends Atfwentinimas. 

— Ggicgion ne toli nū Raraliaugiaus Žmones ant 
wieno Dmaro prifrome Bežimą Dobilais ir Szienfartę 
ant prifrautojo MBežimo uždėję bande tą ju Mirme 
pritraufti & ©уепа primergti, ale teip pritraufiant 
Ggienfartę perlujo ir Mergaitę ant MBežimo be=ėfancią 
aufgtap iBlafino, teip fab ji nupulbama teip fufimußo, 
fad ji antroj Dienoj pafimirti turėjo. Tangi ir ju 
Ggienfartėmis reif [augoris, ' 

PBrefe Raraliaucuje 8. Februarijü. 
Ant Zurgaus Sami menfay pareit. | Rmiegiei 8 Marfius 

40 Bi. if 8 M. 80 Bf. u} 100 Swart. Rugiei 5 ME. 
50 Br. i 5 M. 70 Bf. Miejiei, did., 6 M. — , ## 
6 Mi. 10 f. Ymijos 5 M. — Bi. I 5 M. 20 Br. 
Žieniei, balt., 7 ME. — If. ii 7 ME. 25 Bf. Noputes 
2 M. 50 Rf. ii 3 M. — Bf. nauj. Gip. Galeno 1 Э). 
50 Bi. ii 2 M. — f. Entnrs. Sziaudai 1 M — B, 
ifi 1 ME. 25 Bf. Entnrs. Swieftas 1 ME 10 ВЕН 1 WE. 
20 AH. už Smarę.  Riaupiei 80 Rf. ii 85 Rf. Manbelis. 
E 

UMUptakym ar 

  

  

E= S, Simon, gydas Dantuü Lieforius, =E&£N 
Zilžči, Wofkiecziu Alyezioj Num, 12. 

‚ Cybymas mifofik Burnos Pigi; Afatvmas pabavpti Dantė, 
iš Toma 3 Martius. Nefmeifos Dantys Rapilbhmais ml 

ant MBartojimo tinfanciomis padaromos. 
Brefios Miernios. 

EE Daftar-Uptiefe Rufnėje prijulo 
mass Kiefarjima aan - 

pro Rigas naminia Oywolit geray futaifytü ir diden macıy 
Тапейи, 2, Sdmidt, 

Kavi Manleitner, Zilšėje, 
primelyia famo brangiemfiemė Lietumininfamė Birfėjamė mija 
jamo Gepaboryfės Mafynes, faip antap fulimo Mafynes 
Arfleis, faip ir Zmonemis waromas, Hakfelio Maßynes, 
Sami Treßfintojus, Putemalunius ir t. t., toliaus Decimal- 
Boliū, Maßynes Deßrds femfamas, Гар К Miefsds pjaufto- 
mas, geležiniū Rafaliū, Gelejie® Sytangü ir mija Geležičė 
Žamori pigiaufiep Ir faip ginoma geriaufio Gertino. 

Dar faš: Giejau gatavi Gylaja, Mežimi Pieno arba 
Blajiniū Zmani arba Ranfaliū gera Rapilbyma. 

  

  

  

Geflū nū baugiaujey auginamujfü 
Wiralıı, Laufo ben Amietta 

grajit ir puifiey dygftanczio Gerumo pareis pas mane Wy- 
duryj Febermworijaus Menefto, Foktai aß famwo garbingiemfiems 
Birfėjamė apjafyti norėjau, 

Hugo Sioblboff, Ziliėje. 
  

  

Pons Fr. Joh. Bruber iš 3466 man + Paguldyma 
fawo Milti Gumalimuė yra padamęė, 0 a6 tūfius turiu už 
fatntas Brefias Birfėjamė parbūti. Prie fmalfiaufiuji Miltė 
pigiaufiofios Brefioė rofūijamos. 

Egitame Bagulbyme ranbaš: 
Kmietinia Miltai Num. O, 
Smietiniū Miltai Rum I. 
Ruginii Miltė Num. I, 
Sgriutūtė arba Dūnmilait, 
Nuginia Miltai Sąčrimui, 
Swmietinii Miltai Szčrimui, 
Emulfiės Priuftienės, 
Swietinii Rlynia, 
Amižiniė Rrūpa. 

Gufowius, Rintūje, 

Mieli Lietumininfai! 
%18 Зиё melbziu, prie manes ujwykti; uj geruė Gas 

morus it pigias Prefiaė jau rupis 
5, S0laes, 
aufšio; Ulngioj. 

  

З. 

  

НН ОНО KKT K 
Ningelbarbto Uniwerfal Ballams 

ju ta Ggutėmarfe X ant Dieželiū yra fekancziofe 

* 
* 
* 
* 
ž Čigoje Blomingan macyjąs iffirodes; Ni piktojo Ros 
# |ulo, mofi$fa> mabinamo „Peudhuften“, yra 8 Dienū 
Ž Tarvve I Rajės Urėdininfo Bono Bernkarbt į 

Gytris, Neftauratiero myriaujyfiė  Gginforius Mona ® Lehmann, Eupgelninfo 3šfiug Miefelyje Goplis ir 
* teli fiti Maifai Giapat per [епдти Ötrynima. ir 1i 
X dėjima Gito Balfamo ant Sfilwjo Išgytyti 
* Prieß Kulas arba Brufus yra tifri Oydymai 
X išliubpti Ggiesiū Gimernintofiės Mifiro Bekker (епо] 
x Biliamoj Prufi Promincoje,  Burgimijtro Brähler 
* (Sunaus) Remmercellėj Gale Fulda ir t. t. 
Ё Apraišėjima ir ® йвита рег Raullige ir Gelimą 
d prie Biuponės Gžaffnerenėė Mil[er Mieftelyje Goblis, 
š 2 Ab syk Gol; Miefte Leipcig, Nordfiraffe 

um. 23, III. 
ž „ Gfrofeliei prie Maifū, ix tofė, Furie jau norėjo 
ž + Steimumą išaugti, yra Gitu Baljamu bmieji ME: 
k nejii Tarpe išgybyti, faip antan Maifas Suwėjo Mun 
* felto trijū Meta fen, gywenas Waldftraffe Num. 13, 
Ё Brauno Bute Mieftelyje Goblia, ir t. tol. 
* Taip Gitas Balfamas gal Faip labay Gauna Pie: 
Ž farfiva prieš mijas Bitaš Ligas, Faip ir prteš Buto 
ё menas, prieß Karßcziü fifimetimué к fa8 tam [ygu 
* bidey privelptas tapti it yra gaunamas už 60 If. arba 
£ 1 Mari Pojna Diegele pobraug fu Martojimo Ramos 
g finimu Tiliėje mienat farali6foje Alptėfoje mabinamoj 
> „Sur Stone“, aufėtoje Ulyczioje Num. 26, fone mijan 
* ties Giecorikfūju Bufti, kaip ir Karaliaucziuje, prie Ak 
2 Aptėtoriaus Brūnning, Ulncioj mabinamoj „Rrumme 
ž ©хиве”, ben prie H. Kahle, Alritaotice Запавайе X 
X Num. 74. pu а, 
RARKRKRK KKK KK Ad k k k 
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